
 Warszawa Liga Lekkoatletyczna 2022 (II rzut) 
 WARSZAWA, 29.05.2022 

  

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M 

 FINAŁ +0.7 16:47 

 1 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.74 
 2 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.00 
 3 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.06 
 4 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.20 
 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ DNS 
 KALINOWSKI Jakub 11.08.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS 
 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ DNS 
 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL Optima Radom MZ DNS 

100 metrów M 

 Bieg 1/ 6 +0.4 15:37 

 1 ŚWIERZYŃSKI Szymon 05.09.2006 OKS Skra Warszawa MZ 12.29      
 2 ŚWIERZYŃSKI Adam 25.08.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.36      
 3 GAŁCZYŃSKI Kacper 16.01.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.51  PB    
 4 STĘPKOWSKI Radosław 13.01.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 12.66      
 5 SKIERSKI Mikołaj 26.08.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.94      
 6 KOZIKOWSKI Jan 09.03.2006 KS Czempion Warszawa MZ 13.49  PB    
 7 SALOMONOWSKI Tomasz 07.03.1971 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 14.08      

 Bieg 2/ 6 +0.0 15:39 

 1 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 11.60  PB    
 2 KUREK Maciej 25.07.1994 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.88  PB    
 3 SZYMAŃSKI Filip 18.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.97  PB    
 4 BYCUL Jakub 02.05.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.98  PB    
 5 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 12.03  PB    
 6 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.49  PB    
 7 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.52      

 Bieg 3/ 6 +0.9 15:42 

 1 SOBIECH Jakub 02.03.1990 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.55  PB    
 2 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom MZ 11.66      
 3 CHROMIK Daniel 02.02.1997 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.68  PB    
 4 DEMSKI Sebastian 02.11.1991 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.69  PB    
 5 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.70  PB    
 6 MAŁKOWSKI Rafał 13.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.71  PB    
 7 SKROBIŃSKI Arkadiusz 01.10.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.18      

 Bieg 4/ 6 +1.3 15:45 

 1 MAZUR Jakub 01.08.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.45      
 2 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.49  PB    
 3 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.53      
 4 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 11.57  PB    
 5 SOCHA Jan 20.07.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.61      
 6 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 11.67      
 7 RODZIEWICZ Jan 17.02.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.70      

 Bieg 5/ 6 +1.0 15:48 

 1 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.31 q =SB    
 2 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.36 q =SB    
 3 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 11.42      
 4 WASILCZYK Sebastian 04.07.2003 SKS Feniks Siedlce MZ 11.46      
 5 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.67  SB    
 6 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.69      
 7 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 11.87      

 Bieg 6/ 6 +1.2 15:51 

 1 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.80 q PB    
 2 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.87 q     
 3 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL Optima Radom MZ 10.92 q     
 4 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.11 q     
 5 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.11 q     
 6 KALINOWSKI Jakub 11.08.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.35 q     
 7 DZIKIEWICZ Paweł 30.07.2002 KS AZS AWF Wrocław DS 11.52      PK 
 8 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.2004 MUKL Brodnica KP 11.55      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 -0.4 18:17 

 1 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock MZ 22.31      
 2 ŚWIERZYŃSKI Adam 25.08.2003 OKS Skra Warszawa MZ 25.65      
 3 ŚWIERZYŃSKI Szymon 05.09.2006 OKS Skra Warszawa MZ 25.71      
 4 SADUŁA Piotr 15.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.31      



 5 SALOMONOWSKI Tomasz 07.03.1971 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 28.34      

 Bieg 2/ 5 -0.4 18:20 

 1 KUREK Maciej 25.07.1994 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.96      
 2 MAŁKOWSKI Rafał 13.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.05  PB    
 3 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.38  PB    
 4 PRZYGODA Michał 23.02.2002 BKS Wataha Warszawa MZ 24.83  PB    
 5 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.16      
 6 WILCZYŃSKI Stanisław 01.03.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.22      
 7 SZRAJNERT Błażej 21.05.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.72      

 Bieg 3/ 5 -0.1 18:23 

 1 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 22.86  PB    
 2 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 23.45  PB    
 3 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.55  PB    
 4 WASILCZYK Sebastian 04.07.2003 SKS Feniks Siedlce MZ 23.65  PB    
 5 SZYMAŃSKI Filip 18.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.47  PB    
 6 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.85      
 7 SKROBIŃSKI Arkadiusz 01.10.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 25.04      

 Bieg 4/ 5 +0.2 18:25 

 1 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 22.99      
 2 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 23.07  PB    
 3 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.15  PB    
 4 SOBIECH Jakub 02.03.1990 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.31      
 5 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.39      
 6 RODZIEWICZ Jan 17.02.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.43      
 7 SOCHA Jan 20.07.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.52      
 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ DNF      

 Bieg 5/ 5 +0.7 18:28 

 1 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 21.76  PB    
 2 GOŁĘBIOWSKI Oskar 22.01.2000 AZS UMCS Lublin LU 22.07      
 3 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.40      
 4 OGONOWSKI Szymon 26.07.1985 KS AZS AWF Warszawa MZ 22.87      
 5 CHYŁA Dawid 24.09.2001 LKS Osuchów MZ 22.93  SB    
 6 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.2004 MUKL Brodnica KP 22.99      

400 metrów M 

 Bieg 1/ 3   18:48 

 1 SZAJNER Wojciech 18.03.2003 RLTL Optima Radom MZ 49.61  PB    
 2 MOUKETOU-TARAZEWICZ  09.02.2005 OKS Start Otwock MZ 50.12  PB    
 3 ANDZIAK Stanisław 05.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 52.53  PB    
 4 WRÓBLEWSKI Paweł 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 54.36  PB    
 5 SADOWSKI Jan 01.06.2005 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 55.55  PB    
 6 GĄSIŃSKI Wiktor 14.04.2006 UKS Melo Błonie MZ 56.81  PB    
 
 Bieg 2/ 3   18:51 

 1 ROMANIUK Klaudiusz 08.07.2005 OKS Start Otwock MZ 54.83      
 2 SIEKACZYŃSKI  15.07.2007 OKS Start Otwock MZ 56.60      
 3 URBAŃSKI Jakub 04.04.2006 UKS Melo Błonie MZ 57.24  PB    
 4 PIELAK Jakub 20.02.2007 OKS Start Otwock MZ 57.35      
 5 ŚMIGIELSKI Szymon 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 58.94  PB    
 6 SZRAJNERT Błażej 21.05.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 59.20  PB    

 Bieg 3/ 3   18:54 

 1 GONCALVES Luis Carlos 18.03.1998 UKS Kusy Warszawa MZ 53.34      
 2 JARZĘBOWSKI Sebastian 13.09.2006 MUKS Płock MZ 57.89      
 3 ZOSIUK Łukasz 23.06.1985 MKS Unia Hrubieszów LU 58.87      
 4 MUCHOWSKI Dawid 17.10.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 1:01.64      
 5 TYBOROWSKI Antoni 23.10.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:04.75      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   17:00 

 1 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:56.67  PB    
 2 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:56.79      
 3 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:56.82  PB    
 4 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:57.82  PB    
 5 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 1:58.03  SB    
 6 POULAIN Kamil 27.02.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:58.54      
 7 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 1:58.94  PB    
 8 GOSK Dominik 09.11.1992 MKS Agros Chełm LU 2:00.14  PB    
 9 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL Optima Radom MZ 2:02.53  PB    
 10 SZEWCZYK Szymon 03.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:03.15  PB    
 11 ANDERS Damian 02.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:05.82      
  
 Bieg 2/ 2   17:07 

 1 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 2:03.89  PB    
 2 KNYCH Kamil 27.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:05.81  PB    
 3 NOWAKOWSKI Igor 21.04.2005 LKS Osuchów MZ 2:05.91  PB    
 5 BOCIANOWSKI Michał 16.02.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:06.30  PB    



 6 ANTONOWICZ Jan 26.05.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:06.35  PB    
 7 WIECZOREK Adrian 19.09.2008 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:07.00      
 8 MROZEK Artur 18.06.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:16.86      
 9 FLENC Bruno 24.04.2008 MUKL Brodnica KP 2:16.89      
 10 KORACH Tadeusz 04.07.2008 UKS Melo Błonie MZ 2:18.37  PB    
 11 SKŁADANEK Kacper 01.08.2004 BKS Wataha Warszawa MZ 2:20.98      
 12 SIDELNIK Jan 27.10.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:23.22  PB    
  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:11 

 1 JANDUŁA Wiktor 22.01.2005 RLTL Optima Radom MZ 3:59.47 
 2 MATUSZCZAK Jakub 12.07.2002 RLTL Optima Radom MZ 3:59.69 
 3 BAJORSKI Adam 11.09.2004 RLTL Optima Radom MZ 3:59.83 
 4 ABRAMCZYK Jakub 21.01.2006 RLTL Optima Radom MZ 4:09.39 
 5 ABRAMCZYK Piotr 27.06.2006 RLTL Optima Radom MZ 4:10.08 
 6 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:11.82 
 7 HRYNISZYN Kacper 15.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:16.77 
 8 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:16.92 
 9 SKALIŃSKI Miłosz 15.07.2003 RLTL Optima Radom MZ 4:19.80 
 10 CHROBOT Daniel 18.03.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:35.86 
 11 HUDOWSKI Jacek 14.03.2007 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 5:13.14 
 12 BŁOCH Witold 23.07.2005 KS Czempion Warszawa MZ 5:15.12 

2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:45 

 1 TOMCZAK Alan 23.04.2006 RLTL Optima Radom MZ 6:36.96      
 2 WYSOCKI Mikołaj 20.09.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6:40.40  PB    
 3 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 6:58.19      
 4 SOT Wiktor 06.06.2006 UKS Filipides Teresin MZ 6:59.42      
 5 GRYZ Kamil 12.08.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 7:12.90  PB    

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:18 

 1 ZIELIŃSKI Piotr 06.03.2002 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9:17.06 
 2 NOWAK Kosma 08.07.2003 KS Czempion Warszawa MZ 9:26.34 
 3 SIERAŃSKI Daniel 19.02.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 10:17.95 
 4 SKIERSKI Mateusz 26.08.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 10:37.58 
 5 PLEJZNEROWSKI Marcin 13.10.1982 Akademia Sportu Otwock MZ 10:44.47 

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 FINAŁ +0.6 17:43 

 1 WOLIŃSKI Stanisław 10.08.2004 MKS MOS Wrocław DS 14.07 
 2 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom MZ 15.14 
 3 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 15.61 
 4 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.91 
 5 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 16.43 
 6 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 17.76 
 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ -1.4 17:35 

 1 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 14.34 
 2 WOŹNIAK Hubert 29.09.2005 MKLA Łęczyca LD 14.39 
 3 KWIATKOWSKI Nikodem 19.05.2006 LKS Zantyr Sztum PM 15.33 
 4 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.94 
 5 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 16.09 
 6 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 16.32 
 7 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 17.21 

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 -1.6 16:23 

 1 WOLIŃSKI Stanisław 10.08.2004 MKS MOS Wrocław DS 14.03 q     
 2 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom MZ 15.25 q     
 3 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.61 q PB    
 4 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 15.70 q     
 5 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 16.59 q     
 6 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 17.20 q PB    
 7 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 17.60 q     

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -1.1 16:15 

 1 WOŹNIAK Hubert 29.09.2005 MKLA Łęczyca LD 14.46 q PB    
 2 KWIATKOWSKI Nikodem 19.05.2006 LKS Zantyr Sztum PM 15.44 q     
 3 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 16.42 q     
 4 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 16.86 q     
 5 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 18.38 q     
 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      
 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ DNF      

 



110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ +0.5 17:53 

 1 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL Optima Radom MZ 14.20 
 2 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 15.95 
 ŁUCKI Oskar 11.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS 

110 m ppł mężczyzn 
 
 Bieg 1/ 1 -1.2 16:35 

 1 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL Optima Radom MZ 14.34 q     
 2 ŁUCKI Oskar 11.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.95 q     
 3 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 16.78 q     
 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Gepard Warszawa MZ DNS      

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1 15:16 

 1 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 53.60      
 2 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 57.46  SB    
 3 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 1:03.11      

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:10 

 1 GOŁĘBIOWSKI Mikołaj 27.06.2005 RLTL Optima Radom MZ 1:00.76      
 2 SADŁOWSKI Szymon 16.08.2006 UKS Clan Ostrołęka MZ 1:03.58      

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 15:40 

 1 MAZUR Szymon 02.09.1998 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 18.15  SB    

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 15:40 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.33  PB    
 2 KULA Przemysław 23.04.2003 RLTL Optima Radom MZ 13.94      
 3 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.83  PB    

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:40 

 1 STĘPIŃSKI Patryk 25.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.72      
 1 KOWALSKI Lech 09.08.1936 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.85     3kg 
 2 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.38  PB    
 3 MYKYTCHUK Vadim 22.04.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.48      
 4 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.62      
 5 WODZYŃSKI Przemysław 16.10.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.33      
 SIKORA Wiktor 24.07.2005 GKS Wilga Garwolin MZ NM      

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 18:45 

 1 MICHAŁEK Jakub 16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 52.72  PB    
 2 JANCIK Gustaw 28.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 51.01      
 3 GAŁAZIN Michał 20.12.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 50.84      
 4 BŁASIAK Tomasz 16.11.2005 RLTL Optima Radom MZ 47.60  PB    
 5 MAJEWSKI Bartosz 21.03.2005 RLTL Optima Radom MZ 46.94      
 6 PADJAS Michał 06.05.2005 KS Czempion Warszawa MZ 43.38  PB    
 7 KIEŁBIOWSKI Szymon 08.09.2005 RLTL Optima Radom MZ 42.30  PB    
 8 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 35.29      
 9 MAJEWSKI Patryk 28.07.2007 RLTL Optima Radom MZ 31.72      

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 18:45 

 1 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 KS AZS AWF Warszawa MZ 67.84  SB    
 2 TOPOLEWSKI Maciej 28.04.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 63.69  SB    
 3 FALIŃSKI Filip 23.08.2003 RLTL Optima Radom MZ 43.87      

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 16:20 

 1 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 32.85  SB    

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 16:20 

 1 SIKORA Wiktor 24.07.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 48.17  PB    
 2 STĘPIŃSKI Patryk 25.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 40.68  PB    
 3 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 39.27  PB    
 4 KOŁAKOWSKI Karol 17.01.2007 UKS G-8 Bielany Warszawa MZ 34.46  PB    

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 16:20 

 1 KACPRZAK Mateusz 15.06.1992 AZS-AWF Warszawa 50.38  SB    
 2 ANDRZEJCZAK Jarosław 23.04.2002 RLTL Optima Radom MZ 49.38      



 3 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 35.28      
 4 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 31.69      
 5 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 31.54  
 

Rzut dyskiem M (1kg) 

 FINAŁ 
 1 PIONK Andrzej 10.03.1949 niestowarzyszony ... 23.53      
     

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:11 

 1 HOŁUB Jakub 13.01.2002 AZS UMCS Lublin LU 2.10  SB    
 2 DĄBROWSKI Karol 08.05.1995 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.90      
 3 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 1.75  PB    
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 1.65      
 5 BEDNARSKI Dariusz 23.04.1954 MUKS Płock MZ 1.55  SB    

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 17:45 

 1 DUDKA Filip 31.08.2006 MKLA Łęczyca LD 4.11      
 2 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 3.80      
 3 BOŻYCKI Tomasz 05.10.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.60      
 4 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 3.60  SB    
 5 STRELCZUK Jakub 14.08.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 3.30      
 5 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 3.30      
 7 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 2.85      
 8 STRZYŻEWSKI Filip 21.10.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 2.40      

Skok w dal M 

 FINAŁ 15:50 

 1 GŁASZCZKA Szymon 08.01.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 7.10  =PB    1.1 
 2 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.75      1.0 
 3 SUMIŃSKI Michał 12.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.75  PB    1.7 
 4 PTASIEWICZ Jakub 17.09.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.64  PB    1.2 
 5 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.37  SB    0.7 
 6 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.36      -0.4 
 7 JEDYNAK Kacper 08.10.2004 RLTL Optima Radom MZ 6.34  PB    0.5 
 8 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 6.21  PB    1.1 
 9 BEDNARCZYK Maciej 08.02.2006 RLTL Optima Radom MZ 5.97      0.1 
 10 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.93  SB    1.0 
 11 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 5.78      1.2 
 12 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 5.20  PB    1.2 
 13 DULNIAK Ryszard 25.05.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.97      0.5 
 14 SMARDZEWSKI Filip 12.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.96      -0.1 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 17:00 

 1 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.06      1.5 
 2 TĘCZA Damian 24.04.1985 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.63      -1.4 
 3 PTASIEWICZ Jakub 17.09.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.03      0.2 
 SULWIRSKI Rafał 16.07.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K 

 FINAŁ +0.3 16:40 

 1 KOTWIŁA Martyna 13.01.1999 RLTL Optima Radom MZ 11.62 
 2 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.25 
 3 BOBROVSKA Iryna 19.05.2005 KS Prefbet-Sonarol PD 12.46 
 4 OSIŃSKA Martyna 03.07.2001 RLTL Optima Radom MZ 12.99 
 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL Optima Radom MZ DNS 
 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa MZ DNS 
 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ DNS 
 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS 
 
100 metrów K 

 Bieg 1/ 6 +1.6 15:19 

 1 BŁUŚ Hanna 27.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.86  PB    
 2 KRÓL Natalia 30.01.2004 RLTL Optima Radom MZ 13.91  PB    
 3 SKOWROŃSKA Roksana 04.07.2006 UKS Otrębusy MZ 13.97      
 4 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 14.53  PB    
 5 PEZACKA Zuzanna 24.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.63      
 6 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.71  PB    
 7 SUCHARSKA-CZAPSKA  06.03.1974 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 14.77      

 Bieg 2/ 6 +2.0 15:20 

 1 SZYMCZAK Karolina 14.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.90  PB    
 2 SIROCKA Maria 04.08.2002 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.99  PB    
 3 KĄCKA Aleksandra 03.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.02  PB    
 4 LEWANDOWSKA Karolina 01.05.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 14.25  PB    



 5 HOTEL Natalia 25.11.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.36      
 6 MACIEJEWSKA Antonina 23.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.42      
 7 WIECZOREK Krystyna 09.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.56      

 Bieg 3/ 6 +1.2 15:22 

 1 TRAWIŃSKA Maria 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.92  PB    
 2 STEFAŃSKA Marika 11.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.35  PB    
 3 URBANIAK Lena 17.05.2006 UKS Gepard Warszawa MZ 13.57  PB    
 4 ZARYCKA Patrycja 11.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.57  PB    
 5 GREGORCZYK Klaudia 27.10.2005 RLTL Optima Radom MZ 13.57      
 6 TRAUTMAN Karolina 08.08.2004 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.58      
 7 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.61      

 Bieg 4/ 6 +0.7 15:28 

 1 GÓRECKA Maria Antonina 04.03.2005 UKS Melo Błonie MZ 13.16  PB    
 2 MAGRYTA Natalia 04.12.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 13.33      
 3 GIL Natalia 28.03.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 13.33      
 4 JACZEWSKA Amelia 07.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.38      
 5 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 13.42  =PB    
 6 SUSKA Eliza 12.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.44      
 7 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.47      
 GAMROT Zuzanna 24.02.2005 WLKS Wrocław DS DQ      

 Bieg 5/ 6 +1.2 15:31 

 1 BOBROVSKA Iryna 19.05.2005 KS Prefbet-Sonarol PD 12.58 q PB    
 2 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.74 q PB    
 3 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 12.77 q SB    
 4 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.16      
 5 NARODZONEK Weronika 15.08.2005 MUKL Brodnica KP 13.17  SB    
 6 LASOTA Patrycja 12.06.2004 RLTL Optima Radom MZ 13.19      
 7 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 13.22  PB    
 8 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.62      

 Bieg 6/ 6 +0.9 15:34 

 1 KOTWIŁA Martyna 13.01.1999 RLTL Optima Radom MZ 11.56 q     
 2 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL Optima Radom MZ 12.33 q PB    
 3 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.35 q SB    
 4 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.45 q     
 5 OSIŃSKA Martyna 03.07.2001 RLTL Optima Radom MZ 12.67 q     
 6 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.79      
 7 GADAJSKA Wiktoria 08.01.2006 RLTL Optima Radom MZ 12.80      
 8 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.17  SB    

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 +1.0 18:00 

 1 KOTWIŁA Martyna 13.01.1999 RLTL Optima Radom MZ 23.50  SB    
 2 BOBROVSKA Iryna 19.05.2005 KS Prefbet-Sonarol PD 26.02      
 3 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 27.69      
 4 BŁUŚ Hanna 27.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.38      
 5 ROGUSKA Roksana 21.09.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.72      
 6 MACIEJEWSKA Antonina 23.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 29.73      
 7 SOKALSKA Weronika 12.12.2005 LKS Zantyr Sztum PM 29.82      
 8 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.54      

 Bieg 2/ 5 +0.4 18:04 

 1 PAWŁOWSKA Helena 21.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.67  PB    
 2 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.33  PB    
 3 HOTEL Natalia 25.11.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.43  PB    
 4 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 29.58  PB    
 5 GRUPA-URBAŃSKA Anna 14.04.1984 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 30.70      
 6 LEWANDOWSKA Karolina 01.05.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 31.71      
 7 WIECZOREK Krystyna 09.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 32.26      

 Bieg 3/ 5 -0.2 18:07 

 1 TRAWIŃSKA Maria 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.13  PB    
 2 MISZTAL Justyna 08.08.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.55  PB    
 3 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 28.35  PB    
 4 URBANIAK Lena 17.05.2006 UKS Gepard Warszawa MZ 28.61      
 5 KARCZEWSKA Maria 27.06.2003 OKS Start Otwock MZ 28.81      
 6 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 29.16  PB    
 7 KUCIŃSKA Amelia 06.06.2002 MUKL Brodnica KP 29.27      

 Bieg 4/ 5 +0.9 18:11 

 1 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 26.48  PB    
 2 JACZEWSKA Amelia 07.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.11  PB    
 3 GÓRECKA Maria Antonina 04.03.2005 UKS Melo Błonie MZ 27.16      
 4 ZARYCKA Patrycja 11.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.02  PB    
 5 PROKOP Agata 29.07.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.24      
 6 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.71      

  

 



Bieg 5/ 5 -0.1 18:14 

 1 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.38  PB    
 2 GADAJSKA Wiktoria 08.01.2006 RLTL Optima Radom MZ 26.20      
 3 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.36  PB    
 4 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 26.50      
 5 BIERNACKA Gabriela 18.01.1996 KS Czempion Warszawa MZ 26.57      
 6 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.76  SB    
 7 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 27.15      
 8 NARODZONEK Weronika 15.08.2005 MUKL Brodnica KP 27.27      

400 metrów K 

 Bieg 1/ 3   18:35 

 1 YAKUKHNO Hanna 03.04.2005 KS Prefbet-Sonarol PD 1:00.34 
 2 HRYCIUK Marianna 04.02.2006 OKS Start Otwock MZ 1:05.14 
 3 ZAJĄC Patrycja 22.09.2007 MUKS Płock MZ 1:06.29 
 4 PŁUŻAŃSKA Maja 24.04.2006 OKS Start Otwock MZ 1:06.97 
 5 BURCHARD Ilona 21.02.1978 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1:08.16 
 6 ŚLIWIŃSKA Joanna 31.05.2008 MUKL Brodnica KP 1:09.00 
 7 ŚWIERCZYŃSKA Anna 09.11.2004 OKS Skra Warszawa MZ 1:09.67 

 Bieg 2/ 3   18:38 

 1 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:04.39 
 2 ZAJĄC Aleksandra 24.10.2007 OKS Skra Warszawa MZ 1:05.19 
 3 BOGUSŁAWSKA Julia 21.07.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:05.24 
 4 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:05.35 
 5 SZYMAŃSKA Maja 11.07.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:06.51 
 6 TRZCIŃSKA Natalia 21.03.2002 UKS Clan Ostrołęka MZ 1:08.21 
 7 KOMOROWSKA Helena 28.08.2007 OKS Skra Warszawa MZ 1:09.49 

 Bieg 3/ 3   18:42 

 1 ŁOZOWSKA Karolina 28.05.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 55.16 
 2 WOSZTYL Natalia 29.08.1999 RLTL Optima Radom MZ 56.85 
 3 JACKOWICZ Marta 26.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 58.41 
 4 ZIELIŃSKA Alicja 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 59.94 
 5 BUCZEK Weronika 09.03.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 59.98 
 6 HNATCZUK Julia 01.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:01.66 
 7 LICHOTA Natalia 14.03.2005 KS Czempion Warszawa MZ 1:03.55 
 GAMROT Zuzanna 24.02.2005 WLKS Wrocław DS DNF 

800 metrów K 

 Bieg 1/ 2   16:52 

 1 DAWIDZIUK Diana 24.11.1994 MKS Agros Chełm LU 2:18.34  PB    
 2 PIĄTKOWSKA Oliwia 07.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:19.57  PB    
 3 BUDZIŁEK Martyna 07.01.1996 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:20.42      
 4 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2:20.60      
 5 WALCZAK Julia 06.10.2006 RLTL Optima Radom MZ 2:20.67  PB    
 6 WARZYŃSKA Zuzanna 16.03.2005 MLKS Ostróda WN 2:34.72      
 7 GAWLAS Anna 17.04.2006 KS Czempion Warszawa MZ 2:41.30      
 GULCZYŃSKA Natalia 31.01.1997 RAZ Szczecin ZP DNF      
  
 Bieg 2/ 2   16:56 

 1 BRUDNY Regina 22.12.2007 UKS Filipides Teresin MZ 2:29.15  PB    
 2 OSTROWSKA Dominika 14.01.2006 MLKS Ostróda WN 2:31.13      
 3 KRASZPULSKA Magdalena 05.05.1987 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:36.16      
 4 GUTKOWSKA Joanna 03.06.2005 RLTL Optima Radom MZ 2:37.44      
 5 MINTA Zuzanna 23.07.2006 MLKS Ostróda WN 2:38.88  PB    
 6 OLWERT Malwina 02.01.2005 MUKL Brodnica KP 2:41.37  PB    
 7 PIERŚCIŃSKA Julia 30.05.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 2:43.71      
  
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:03 

 1 ŁADA Anna 21.04.2006 KS Czempion Warszawa MZ 4:47.87      
 2 KAROLAK Amelia 25.06.2007 UKS Technik Radom MZ 4:54.87  PB    
 3 KŁOSZEWSKA Amelia 14.11.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:57.86  PB    
 4 MITRASZEWSKA Kalina 11.08.2004 Ducla Academy Warszawa MZ 4:58.47      
 5 BOJARSKA Jagoda 05.04.2006 KS Ciechan Ciechanów MZ 5:02.42      
 6 JANECZKO Maja 06.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 5:10.53      
 7 LEWIŃSKA Agata 24.03.2003 RLTL Optima Radom MZ 5:37.32      
 8 RABIEJ Julia 20.02.2006 Ducla Academy Warszawa MZ 5:41.25      

2000 m przeszkody K 

 Bieg 1/ 1   19:55 

 1 SZYMKIEWICZ Julia 20.02.2001 SSR Olimp Strawczyn SK 7:27.38      
 2 FAŁDROWICZ Dorota 12.07.2003 RLTL Optima Radom MZ 7:33.19      
 3 PRACHNIAK Oliwia 29.11.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 8:55.48      

3000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   19:30 

 1 ŻULIŃSKA Kamila 20.03.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 11:54.79      
 2 ASŁANOWICZ Matylda 23.03.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 12:15.96      



100 m pł K U18 (76.2) 

 FINAŁ -0.8 17:17 

 1 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 13.80 
 2 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 RLTL Optima Radom MZ 14.65 
 3 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.72 
 4 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.39 
 5 KIBETS Mariia 03.02.2006 Akademia Sportu Otwock MZ 16.44 
 6 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.73 
 7 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 17.41 
 8 MRÓZ Malwina 07.01.2005 UKS Clan Ostrołęka MZ 19.39 

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 -0.5 16:01 

 1 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 13.75 q =PB    
 2 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 RLTL Optima Radom MZ 14.62 q     
 3 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.70 q     
 4 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.18 q     
 5 KIBETS Mariia 03.02.2006 Akademia Sportu Otwock MZ 16.29 q     
 6 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.52 q PB    
 7 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 17.18 q     
 8 MRÓZ Malwina 07.01.2005 UKS Clan Ostrołęka MZ 19.98 q     

100 m pł kobiet 

 FINAŁ +0.2 17:24 

 1 ODOWSKA Anna 26.10.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.51      
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.55      
 3 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.96      
 4 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 15.07      
 5 BOIKO Marharyta 27.03.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.33      
 6 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.49      
 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -0.9 16:06 

 1 ODOWSKA Anna 26.10.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.80 q     
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.39 q     
 3 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.83 q     
 4 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.90 q PB    
 5 BOIKO Marharyta 27.03.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.23 q PB    
 6 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 15.28 q     
 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   15:00 

 1 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 1:00.31      
 2 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:01.08      
 3 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 1:03.33      
 4 DZIEWOŃSKA Malwina 19.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:07.83      
 5 RYGIELSKA Antonia 13.07.2005 LKS Zantyr Sztum PM 1:11.88      
 6 CIEĆWIERZ Nina 12.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 1:12.44      
 7 TRZCIŃSKA Natalia 21.03.2002 UKS Clan Ostrołęka MZ 1:15.65      

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 17:10 

 1 WYSOCKA Oliwia 17.04.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.61  PB    

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 17:10 

 1 KUCIŃSKA Klaudia 04.01.2006 LKS Lubawa WN 13.24  PB    
 2 KONDER Kinga 14.10.2005 RLTL Optima Radom MZ 11.62  PB    
 3 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.24      
 4 ŻUREK Marzena 06.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.27      
 5 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.93  PB    
 6 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.65      
 7 ŁUKASIAK Aleksandra 20.04.2005 KS Czempion Warszawa MZ 8.16      
 8 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.93      

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 17:25 

 1 ADAMCZYK Nadia 30.06.2007 RLTL Optima Radom MZ 37.75  PB    
 2 WIESZTORT Laura 20.08.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 31.27  PB    
 3 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.00  PB    
 4 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.21      
 5 TUCHARZ Weronika 09.07.2008 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 20.39      



Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 17:25 

 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 44.52  SB    
 2 HAJDROWSKA Joanna 28.08.1999 RLTL Optima Radom MZ 41.95      
 3 PRYGIEL Martyna 05.02.2003 RLTL Optima Radom MZ 39.57      
 4 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 37.07  PB    
 5 PAWŁOWSKA Gabriela 16.04.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 32.62      
 6 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 27.44      
 7 BOIKO Marharyta 27.03.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.28  PB    

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 16:10 

 1 KUCIŃSKA Klaudia 04.01.2006 LKS Lubawa WN 31.00      
 2 PAWŁOWSKA Gabriela 16.04.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 29.18      
 3 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 23.13      

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 17:25 

 1 RYDZ Aneta 30.03.1994 RLTL Optima Radom MZ 1.75      
 2 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.65  SB    
 3 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.60  =SB    
 4 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40  SB    
 4 SKORUPA Natalia 30.03.2006 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.40      
 4 SKIBICKA Weronika 27.02.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.40  =SB    
 7 MAGRYTA Natalia 04.12.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.40  =PB    

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 16:30 

 1 SZYMANEK Maja 05.07.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.80  SB    
 2 LUDWINIAK Amelia 07.03.2006 KS Warszawianka W-wa MZ 2.40      

Skok w dal K 

 FINAŁ 15:55 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.80      0.6 
 2 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL Optima Radom MZ 5.73      0.0 
 3 WIESZTORT Laura 20.08.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.25      1.4 
 4 VAKULENKO Varvara 09.04.2007 UKS Kusy Warszawa MZ 5.05      -0.4 
 5 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 5.04  PB    1.2 
 6 YEROMENKO Yelizaveta 19.10.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.00      0.8 
 7 SZYMCZAK Karolina 14.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.67      0.2 
 8 STEFAŃSKA Marika 11.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.58  PB    0.8 
 9 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.55      -0.4 
 10 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 4.53      0.6 
 11 KOPEĆ Oliwia 29.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.45      1.7 
 12 PEZACKA Zuzanna 24.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.69      1.7 

Trójskok K 

 FINAŁ 17:05 

 1 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 11.46      2.0 
 2 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 11.15      -0.2 
 3 KUCIEWICZ Amelia 15.03.2005 RLTL Optima Radom MZ 10.72  PB    0.6 
 SIKORSKA Sandra 31.05.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      
 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27.01.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      


